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Om Partsgemensamt forum i 2011 och 2012 års 
regleringsbrev för Ungdomsstyrelsen 

 

Regleringsbrev 2011 

 

Partsgemensamt forum 

Ungdomsstyrelsen får i uppdrag att sammankalla och administrera ett 
partsgemensamt forum för dialog och samråd mellan regeringen och det civila 
samhällets organisationer i enlighet med vad som anges i regleringsbrev för 
2011 avseende anslag 13:6 Insatser för den ideella sektorn. 
Ungdomsstyrelsen disponerar på det inom Utgiftsområde 17 uppförda 
anslaget 13: 6 Insatser för den ideella sektorn 600 000 kronor för uppdragets 
genomförande. I uppdraget ingår att redovisa en rapport utifrån det civila 
samhällets organisationers perspektiv. Uppdraget ska redovisas till 
Regeringskansliet (Utbildningsdepartementet) senast den 1 april 2012.  

 

Regleringsbrev 2012 

Verksamhetsstyrning politiken för det civila samhället 

A) Regeringen har i budgetpropositionen för 2012 bedömt att 
Ungdomsstyrelsen inom politiken för det civila samhället ska samla och sprida 
kunskap, låta göra analyser och utvärderingar, bilda nätverk, administrera ett 
partsgemensamt forum samt på nationell nivå genomföra en kod om 
främjande av medborgerligt deltagande (Code of Good Practice on Civil 
Participation). Ungdomsstyrelsen ska redovisa en samlad plan för sitt 
genomförande av uppgifterna inom politiken för det civila samhället. Planen 
ska särskilt fokusera på följande aktiviteter:  

– möten och övriga aktiviteter inom ramen för genomförandet av det 
partsgemensamma forumet för dialog och samråd mellan regeringen och det 
civila samhällets organisationer,  
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– konferensen Forum för det civila samhället,  

– mötesplatser för kunskaps- och erfarenhetsutbyte mellan exempelvis 
experter och andra aktörer om det civila samhället, och  

– sammanställande och spridning av information och kunskap om 
undersökningar, utvärderingar och statistik i fråga om det civila samhället.  

Planen ska redovisas till Regeringskansliet (Utbildningsdepartementet) senast 
den 29 februari 2012 och ska även innehålla uppgifter om fördelning av 
kostnader för de olika ansvarsdelarna inom politiken för det civila samhället. 
Planen ska utgöra ett underlag för den fortsatta dialogen mellan 
Regeringskansliet och myndigheten om genomförandet av de nya uppgifterna.  
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